令和４年１月２６日

関係者各位

社会福祉法人 美生会

ヴィラージュ川崎デイサービスセンター

管理者 北島 政孝

新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、１月２５日（火）デイサービスをご利用者した方に、新型コロナウイルスの陽性

が確認されましたので以下、ご報告いたします。

１ 感染者の発生状況

令和４年１月２５日（火） ご利用者１名

  当施設をご利用後、発熱のため、医療機関受診、陽性判明

２ 多摩区保健所の協議により、以下の内容となりました。

  ・ご利用者、職員ともに濃厚接触者はなし

  ・明日より通常営業

３ ヴィラージュ川崎としての対応

・１月２６日（水）デイサービスの運営を一時中止

  ・１月２７日（木）より通常営業

引き続き、ご入居者、職員の健康管理及び施設内の衛生管理を徹底していきながら、安心

してサービスを利用していただけるよう努めてまいります。

ご利用者、ご家族並びに関係事業所の皆さまにおかれましては、ご心配をおかけいたしま

すこと、心よりお詫び申し上げます。

以上